
K
platné ke dni: 23.5.2025, 4:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  protože se mi často stává, že po dotazech na přeměření oblečení už nedostanu odpověď, automaticky tyto rezervace po 2
dnech anuluji. Pokud napíšete, že o zboží máte zájem, samozřejmě rezervuji po domluvě i déle.

  Platba: požaduji platbu převodem na účet, číslo účtu a konečnou sumu vždy zašlu.

  Poštovné: počítám min. 37 Kč a dále pak dle tarifu České pošty.Pokud byste na vlastní riziko chtěli poslat balíček
obyčejně,není problém.

  Rezervuji zboží max. 7 dní.Balíček pošlu hned po připsání korunek na účet.

  Zboží v albu je po mých dětech a po dětech kamarádky. Někdy může tedy chviličku trvat, než mail přepošlu kamarádce a
než odpoví. Vždy ale odpovíme během 24hodin.

  Než se rozhodnete o koupi zboží, řádně si prosím projděte přiložené fotografie a popis, kde je vše podrobně popsáno, včetně
případných vad. Zboží zpět nepříjmám.

  Děkuji, že jste navštívily mé album.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

